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Tilbakemelding om kjøpsforsikring - ref. 4302432

Masfjorden kommune viser til mottatt brev den 15.02.2022, om kjøpsforsikring ref 4302432.

Masfjorden kommune viser til tilstandsrapporten ved sal av eigedomen.
Konklusjonen i tilstandsrapporten på side 4 er : «De fleste kontrollerte punkt har fått tilstandsgrad 2 på 
grunn av alder og generell tilstand. Begrenset fukt fra grunn i kjeller har fått tilstandsgrad 2, men dette 
bør kanskje gjøres noe med.»

Vidare vert det vist til forutsetningane i tilstandsrapporten på side 2 der det mellom anna står:

«RAPPORTENS STRUKTUR
Rapportens struktur, metodikk og terminologi er, så langt det er naturlig utført i henhold til Norsk Standard 
NS 3424 av 1995 (tilstandsrapport) og NS 3451 (bygningsdeler).
Materialbeskrivelser og beskrivelser av symptomer på tilstandssvekkelse er i tråd med veiledning for NS 
3424 og tilhørende definisjoner og terminologi. Byggtekniske
tilstandssvekkelser angis også i tråd med NS3424 på følgende måte:
- Tilstandsgrad 0, TG0: Ingen symptomer
- Tilstandsgrad 1, TG1: Svake symptomer
- Tilstandsgrad 2, TG2: Middels kraftige symptomer
- Tilstandsgrad 3, TG3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og total funksjonssvikt)
TG0 angis ikke i rapporten, dvs. tilstandsgrad angis ikke dersom det ikke registreres synlige symptomer eller 
tilstandssvekkelser.»

http://www.masfjorden.kommune.no/
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Frå sjølve tilstandsrapporten på side 7 står det følgjande

Her kan  me vise til at takstrapporten er tydeleg på følgjande utskiftingsbehov:
«Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 - 60 år.»

Under avsnittet knytt til vaskerom på side 10 i rapporten står det følgjande knytt til innredning og garityr 
for våtrom – kjellar/ vaskerom.

Her kan me lese at dette er ei dårleg løysing etter dagens krav.

I tillegg kjem tilstandsrapporten som handlar om VVS på side 12.

Følgjande tilstandsvurdering vert gjort :
«Tilstandsvurdering/ tilstandsgrad: Erfaringsmessig må det for koberrør med denne alder påregnes stor 
grad av utskifting.»
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Til slutt vil me vise til at verdien av eigedomen vart utrekna ut frå følgjande forutsetningar:

Her ser me at frådraget på grunn av alder, utidsmessigheit, vedlikehaldsmanglar, tilstandsvekkelser, 
attståande arbeid er sett til krone - 1.200.000,-.

På bakgrunn av det som kjem fram frå tilstandsrapporten og utrekninga av verdien til eigedomen som kjem 
fram i taksten, meiner Masfjorden kommune at ein som seljar ikkje har noko ansvar for det som no er vorte 
avdekka.
Kommunen meiner at tilstandsrapporten dokumenterer eigedomen på ein fullgod måte i høve til reglane 
gjeve i avhendingslova, og at eigedomen ikkje kan definerast til å vera i vesentleg ringare stand enn det 
tilstandsrapporten har dokumentert.
Det vert vist til at  bustaden vart oppført i 1960 og at taksten er tydeleg på å forklara at bustaden sine 
sanitærtekniske anlegg må det påreknast stor grad av utskifting. 

Avslutningsvis vil ein vise til at eigedomen vart seld til ein sum langt under takst, og at når ein i tillegg legg 
dette til grunn, vanskeleg kan sjå at skaden er så stor, at den kan definerast som vesentleg.

Med helsing

Roald Kvingedal 
teknisk sjef
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur
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Mottakarar:
Crawford & Company (norway) AS Postboks 133 1300 Sandvika


